資料②

                            鈴防第 ５８３ 号

令和３年６月１４日

鈴鹿市防災会議委員 様

鈴鹿市防災会議

                         会長 末松 則子

令和３年度 鈴鹿市防災会議（書面会議）における議決の結果について

初夏の候，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

令和３年度鈴鹿市防災会議について書面での議決に御協力いただきありがとうござ

いました。

この度の書面会議における議決の結果について，下記のとおり御報告いたします。

記

令和３年度 鈴鹿市防災会議（書面会議）議決結果

１ 議決の表決

【議案１】

鈴鹿市地域防災計画修正案について   承認する５５名，承認しない０名

【議案２】

鈴鹿市水防計画修正案について     承認する５５名，承認しない０名

２ 結果

 鈴鹿市防災会議運営要綱第５条第２項により，全ての議案について過半数の承認

をもって可決しました。

 なお，可決されました鈴鹿市地域防災計画修正及び鈴鹿市水防計画修正については，

後日送付させていただきます。

事務担当
〒513-8701 鈴鹿市神戸一丁目 18 番 18 号
鈴鹿市防災危機管理課 防災グループ 伊藤，長谷部
℡ 059-382-9968  Fax059-382-7603
Email bosaikikikanri@city.suzuka.lg.jp